МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ  ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

     от  01.09.2023 г.                                                                    №  49/2 - ОД

                                                 ст. Камышеватская

О возложении обязанностей по ведению и хранению,

учету и выдачи трудовых книжек

Во  исполнение пункта 45 Правил ведения и хранения трудовых

книжек,  утвержденных постановлением Правительства Российской

Федерации от 16 апреля 2003 г. № 225, приказываю:

1. Возложить обязанности по  ведению,  хранению и учету и выдаче

трудовых книжек работников МБОУ ДО  ДДТ МО Ейский район на

делопроизводителя Кирееву Светлану Юрьевну.

        Директор                                                                           Е.В.Новикова